
č. j.  

PROTOKOL 
o provedení důkazů před dožádaným soudem 

      soud       dne:       

žalobce/žalobkyně:      , 

 zastoupený/zastoupená       

proti 

žalovanému/žalované:        

 zastoupený/zastoupená       

o       

Předseda/Předsedkyně senátu:       

Přísedící:       

Zapisovatel/ka:      /Protokol vyhotovil/a podle zvukového záznamu:       

K provedení důkazů se dostavili: 

1. žalobce/žalobkyně: viz shora 

/osobně, rodné číslo/číslo OP:       

/osoba pověřená za něj/ni jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

2. zástupce/zástupkyně žalobce/žalobkyně:       

/plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       

/substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

3. podpůrce/podpůrkyně žalobce/žalobkyně:       

smlouva o nápomoci ze dne      , č. l. spisu       

4. žalovaný/žalovaná: viz shora 

/osobně, rodné číslo/číslo OP:       

/osoba pověřená za něj/ni jednat:      , pověření ze dne      , č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

5. zástupce/zástupkyně žalovaného/žalované:       

/plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/ustanoven rozhodnutím ze dne      /č. l. spisu       

/substituční plná moc ze dne      /č. l. spisu       

/se nedostavil/a, doručení vykázáno dnem      /doručení není vykázáno 

6. podpůrce/podpůrkyně žalovaného/žalované:       

smlouva o nápomoci ze dne      , č. l. spisu       



  sp. zn.  2 

7.       

Provádění důkazů zahájeno v       hodin. 

Byl vyslechnut účastník řízení/svědek/znalec, jehož totožnost byla zjištěna z občanského 
průkazu č.      . 

Po poučení účastníka řízení podle § 131 odst. 2 o. s. ř./svědka podle § 126 odst. 1 o. s. ř. 

/Po připomenutí znaleckého slibu znalcem, vyslýchaný uvedl: 

a) O své osobě: 

Jméno a příjmení:       

datum, místo a okres narození:       

rodné číslo:       

rodinný stav:       

povolání:       

zaměstnavatel:       

trvalé bydliště:       

přechodné bydliště:       

b) O okolnostech, které mohou mít vliv na věrohodnost svědka: 

      

c) O předmětu výslechu: 

      

Provádění důkazu skončeno v       hodin. 

místo datum 

(jméno a příjmení)  
(funkce) 

(jméno a příjmení)  
(zapisovatel) 


